
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 апреля 2021 г. г. Светло град

Об итогах проведения 
районных педагогических чтений 
«Образование XXI века: 
взгляд современного человека»

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края от 31.03.2021 года № 158 
«О проведении районных педагогических чтений «Образование XXI века: 
взгляд современного человека», 29.04.2021 года на базе МКДОУ Д€ № 24 
«Полянка» г. Светлограда прошли районные педагогические чтения. В 
педагогических чтениях приняли участие 11 педагогов из дошкольных 
образовательных организаций Петровского городского округа.

1. Авторов лучших работ, прошедших публичные чтения, наградить 
грамотами отдела образования администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края:

- Аневич О.В., учителя - логопеда ДОУ № 10 «Березка» г. Светлограда;
- Сердюкову А.Е., воспитателя ДОУ № 47 «Радуга» г. Светлограда;

Малахову А.А., педагога-психолога ДОУ № 36 «Ласточка»
г. Светлограда;

- Сопину Н.Г., учителя - логопеда ДОУ № 4 «Ромашка» г. Светлограда;
- Чиркову Л.И., воспитателя ДОУ № 7 «Колосок» с. Благодатного.

2. Участникам районных педагогических чтений вручить сертификаты.

3. Объявить благодарность за создание условий для проведения районных 
педагогических чтений Затонской Юлии Юрьевне, заведующему МКДОУ ДС 
№ 24 «Полянка» г. Светлограда

Начальник отдела образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края Н.А. Шевченко

Приказ подготовлен 
методистом МКУ ЦР и ПСО С .И.Пору блевой


